
 
 

UCHWAŁA NR XIII/91/2025 
RADY GMINY POMIECHÓWEK 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat lokalnych i nieopodatkowanych należności 
budżetowych o charakterze publicznoprawnym stanowiących dochody budżetu Gminy Pomiechówek 

za pomocą innego instrumentu płatniczego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art.61a § 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz. U.z 2025 r. poz. 111)  oraz art.60 pkt.7 i art.67 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm., z 2025 r. poz.39) Rada Gminy w Pomiechówku, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dopuszcza się możliwość zapłaty podatków, opłat lokalnych i niepodatkowych należności 
budżetowych o charakterze publicznoprawnym, stanowiących dochody budżetu Gminy Pomiechówek za 
pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 
pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Drzazgowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 5479


	UCHWAŁA NR XIII/91/2025 RADY GMINY POMIECHÓWEK z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T09:40:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




